Biraz önce sözünü ettiğim ve sizlere tanıtmaya çalışacağım, Mahmut ile Nigâr hikâyesini derlediğimiz Âşık Ahmet de, on, on bir yıl önce, bu geleneği sürdürmemiş, bırakmıştır.

Âşık Ahmet Bozkurt, 1926'da Sivas'ın Yıldızeli ilçesine bağlı Delikkaya (Yeni adı Bakırcıoğlu) köyünde doğmuştur. Ailesi H. 1293 (1877-1878)'te Buyburt'un Kara mahallesinden Sivas'a gelmiştir. Arap ve Latin alfabesini kendi kendine öğrenen Âşık Ahmet, Mahmut ile Nigâr hikâyesini ilk defa "İmamın Kızı" diye bilinen anneannesi Fadime'den dinlemiştir.